
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я

    24.12.2020                                                                                                                    №  8/3-296
м. Лиман

Про  поновлення  та
подовження  Клименко
Катерині  Іванівні  терміну  дії
договору оренди землі №17/10
від 30.12.10 р.

          Розглянувши заяву Конончук Зінаїди Борисівни від 03.11.2020 р.,  яка діє  в
інтересах Клименко Катерини Іванівни на підставі довіреності від 06.07.2020 року про
поновлення та подовження терміну дії договору оренди землі №17/10 від 30.12.10 р.,
зареєстрованого  Краснолиманським районним відділом Донецької  регіональної  філії
Центру  ДЗК  за  №  041015500086  від  30.12.2010  р.,  керуючись  ст.  144  Конституції
України, ст.  12 Земельного кодексу України,  ст.  31, 33 Закону України «Про оренду
землі», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Поновити Клименко Катерині Іванівні договір оренди землі №17/10 від 30.12.10
р., зареєстрований Краснолиманським районним відділом Донецької регіональної
філії  Центру  ДЗК  за  №041015500086  від  30.12.2010  р. на  земельну  ділянку
(кадастровий  номер  1413300000:01:013:0075),  площею  0,0032  га  для
розташування  та  обслуговування  ветеринарного  кіоску  по  вулиці  Свободи,  м.
Лиман.

     2.   Подовжити термін дії  договору оренди землі на 5 (п'ять) років до 30.12.2025 р.
     3.   Рекомендувати Клименко Катерині Іванівні:

3.1.  Виконувати  обов’язки  землекористувача  згідно  ст.  96  Земельного  кодексу
України; 
3.2. Оформити, укласти і зареєструвати додаткову угоду до договору оренди землі.

 4.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з питань
містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та  охорони  природи
(Стороженко) і заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

  Міський голова                          О.В. Журавльов 


